encharistia cccvii

libet nationi. **Q**uart⁹ post tota peccata penitentialis iustificatio et ab inferno liberatio quez milies demerueras. **Q**uint⁹ gratuita beneficiorum largitio. noniam in hoc altaris sacramento. **S**ext⁹ primorum damnificatio. in ommissis. in amissis. in omissis. **S**eptim⁹ futura beatificatio cui⁹ consequende nulla sunt digna tuorum operum meritoz. **E**t ecce venit ad hoc sacramentum christus qui factus est nobis sapientia creans. recreans et adoptans. **I**ustitia iustificans. sanctificatio mundans et implens. redemptio. debita soluens. **D**enique uia uehens ad celum. ueritas dirigens. et uita beatificans. **S**uscipe proque ihm sacramentaliter ut suscipiat te misericorditer faciens spiritum tuum esse israel puerum suum. **S**uscipe regnum celorum se consule sicut puer. **A**mplexabitur te. benedicet tibi. **D**icet. **S**inite paruulos venire ad me. talium enim est regnum celorum. **I**num tale que suscipit. me suscipit. **N**ec mirum quod tu idem es o bone. **I**hu que suscipis et susceptus haberi. dulcis hospes aie. dulce refrigerium. non exhibes te uidentum. sed tangendum. sed gustandum. sed amplexandum. **T**u aia mea sicut ouis que perierat redempta. reportataque propter humeris. comedis nunc domestica de pane suo et de calice bibis. dormis in sinu suo. habet te pro filia. imo pro sponsa. imo pro matre uerbigena. cui ministrare dignatur et subiectus esse. **N**one mira susceptio. **F**iet super hac susceptione dragma sequens. **S**uscepit israel puerum suum. **D** i